Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2011                                                                                                                         №97
Об организации мест массового отдыха граждан на воде на территории Новокусковского сельского поселения на 2010 год
Руководствуясь пунктом 1 статьи 14 Федерального закона от 16.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Томской области от 12.11.2010г. № 223а «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах Томской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить как стихийно сложившиеся следующие места массового отдыха на воде:

- с.Ново-Кусково: озёро Домашнее;

- с.Филимоновка: «Пруд №А-2 с.Филимоновка».

2. В выше указанных стихийно сложившихся местах массового отдыха населения  установить аншлаги, запрещающие купание в водоемах.
3. Вести разъяснительную работу с населением о запрещении купания в неорганизованных местах.
4. Участковым уполномоченным взять на контроль неорганизованные для купания места.
5. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.
6. Контроль исполнения постановления возложить на специалиста 1 категории администрации сельского поселения Козлова О.В.
Глава администрации                                                                     А.В.Карпенко